
3º Meeting Regionale Primaverile Es. B -8ª Coppa Giuseppe Sant
 

Roma dal 19/03/2016 al 19/03/2016

.

PROGRAMMA UFFICIALE – C.F. Pietralata 20/03/2016 Ore 9.45 I.G.  3º meeting

200 Misti Esordienti B Femminile  2007  -  Serie

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) LAZ-99450 SCHIAVONE Sofia 2007 ITA Sis - Roma 3'08.00

2) LAZ-90842 MASELLA Valentina 2007 ITA Sport Team 2000 Colleferr 3'12.00

3) LAZ-79781 QUATTROCIOCCHI Ilaria 2007 ITA Sport Team 2000 Colleferr 3'20.00

4) LAZ-90840 CAMPAGNA Ludovica 2007 ITA Sport Team 2000 Colleferr 3'29.00

5) LAZ-98089 ARCESE Ilaria 2007 ITA Sport Team 2000 Colleferr 3'34.00

6) LAZ-79658 QUERCIA Francescanoemi 2007 ITA Sport Team 2000 Colleferr 3'36.00

7) LAZ-102799 DE MARCO Sofia 2007 ITA Domar Sporting Club Ssd 3'40.00

8) LAZ-102805 CIOBANU Anna Maria 2007 ITA Domar Sporting Club Ssd 3'40.00

9) LAZ-78998 FOLLO Sveva 2007 ITA Ssd Fin Plus - Roma 3'45.00

10) LAZ-102907 BORZÌ Giulia 2007 ITA Athlon Ssd - Roma 3'50.00

11) LAZ-102904 CESTARI Matilde 2007 ITA Athlon Ssd - Roma 3'50.00

12) LAZ-103773 SAMÀ Giulia 2007 ITA Athlon Ssd - Roma 3'56.00

13) LAZ-102909 BRANDIMARTE Beatrice 2007 ITA Athlon Ssd - Roma 4'00.00

14) LAZ-99377 DI PAOLO Sofia Zaira 2007 ITA Swim Project Venafro Asd 4'05.00

15) LAZ-61525 FUSARI Rachele 2007 ITA Park Club - Alatri 4'05.0

200 Misti Esordienti B Maschile  2006  -  Serie

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) LAZ-83343 FANTAUZZI Giacomo 2006 ITA Rari Nantes Aprilia 3'03.00

2) LAZ-92285 PACIONI Fabrizio 2006 ITA Sport Team 2000 Colleferr 3'05.00

3) LAZ-98086 ROSSANO Stefano 2006 ITA Sport Team 2000 Colleferr 3'08.00

4) LAZ-102798 DE DOMINICIS Jacopo 2006 ITA Domar Sporting Club Ssd 3'10.00

5) LAZ-90841 RUGGERI Michele 2006 ITA Sport Team 2000 Colleferr 3'14.00

6) LAZ-90766 CONSALVI Simone 2006 ITA Athlon Ssd - Roma 3'17.00

7) LAZ-72492 GUGLIETTI Matteo 2006 ITA Sportfly Ssd - Sora 3'20.00

8) LAZ-102347 BELLINI Alessio 2006 ITA Domar Sporting Club Ssd 3'20.00

9) LAZ-102350 MANCINI Adriano 2006 ITA Domar Sporting Club Ssd 3'20.00

10) LAZ-102905 SPERANZA Claudio 2006 ITA Athlon Ssd - Roma 3'20.00

11) LAZ-89653 SICARI Denis 2006 ITA Nuova Campus Primavera As 3'23.00

12) LAZ-90770 MATTEI Moises 2006 ITA Athlon Ssd - Roma 3'23.50

13) LAZ-83661 MARCELLINO Davide 2006 ITA Funsport Asd - Roma 3'25.00

14) LAZ-97485 DEFONTE Alessandro 2006 ITA Sis - Roma 3'25.00

15) LAZ-75174 CIANFRIGLIA Alessandro 2006 ITA Sis - Roma 3'25.00

16) LAZ-85821 CAVASSO Andrea 2006 ITA Rari Nantes Aprilia 3'30.00

17) LAZ-103772 ANGELONI Lorenzo 2006 ITA Athlon Ssd - Roma 3'30.00

18) LAZ-103028 MASTROMATTEI Alessandro 2006 ITA Roma Nuoto Ssd 3'35.00

19) LAZ-94071 GIUSTOLISI Valerio 2006 ITA Sis - Roma 3'38.00

20) LAZ-89102 RONCONI Gabriele 2006 ITA Juventus Nuoto - Roma 3'40.00

21) LAZ-85826 MARCHELLI Davide 2006 ITA Rari Nantes Aprilia 3'45.00

22) LAZ-102698 SCACCIA Francesco 2006 ITA Park Club - Alatri 4'00.0
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3º Meeting Regionale Primaverile Es. B -8ª Coppa Giuseppe Sant
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.
segue  programma

100 Stile Libero Esordienti B Femminile  2006  -  Serie

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) LAZ-84574 RAVAZZOLO Gaia 2006 ITA Rari Nantes Aprilia 1'17.0

2) LAZ-95328 MARINARO Beatrice 2006 ITA Palestrina Sportin Center 1'17.56

3) LAZ-89355 IANNUCCI Giulia 2006 ITA Sis - Roma 1'19.3

4) LAZ-71940 STAFIE Aurora 2006 ITA Rari Nantes Aprilia 1'20.0

5) LAZ-66037 DE CAROLIS Federica 2006 ITA Park Club - Alatri 1'20.0

6) LAZ-94410 MAZZOLI Aurora 2006 ITA Domar Sporting Club Ssd 1'20.58

7) LAZ-77994 TRULLI Sofia 2006 ITA Sport Team 2000 Colleferr 1'21.0

8) LAZ-79842 GUIDI Chiara 2006 ITA Nuova Campus Primavera As 1'22.8

9) LAZ-89651 SANNINO Miriana 2006 ITA Nuova Campus Primavera As 1'23.0

10) LAZ-103689 CAMONI Elena 2006 ITA Sis - Roma 1'23.0

11) LAZ-97607 OLIVA Lucia 2006 ITA Sis - Roma 1'23.0

12) LAZ-102352 EMANUELE Sara 2006 ITA Sport Team 2000 Colleferr 1'24.00

13) LAZ-97671 ARSENI Maria Vittoria 2006 ITA Anzio Nuoto E Pallanuoto 1'24.1

14) LAZ-99320 MERICO Beatrice 2006 ITA Anzio Nuoto E Pallanuoto 1'24.3

15) LAZ-97612 BALINI Rachele 2006 ITA Sis - Roma 1'25.0

16) LAZ-102579 COLANERI Giorgia 2006 ITA Ssd Fin Plus - Roma 1'25.00

17) LAZ-84575 RAVAZZOLO Valentina 2006 ITA Rari Nantes Aprilia 1'25.0

18) LAZ-72814 MATTEI Ambra 2006 ITA Nuova Campus Primavera As 1'25.0

19) LAZ-95230 CIOTTI Nicole 2006 ITA Ssd Fin Plus - Roma 1'25.00

20) LAZ-85830 BEGHIN Sofia 2006 ITA Rari Nantes Aprilia 1'25.0

21) LAZ-94403 FRANCIPANE Beatrice 2006 ITA Domar Sporting Club Ssd 1'25.4

22) LAZ-83444 MORIGGI Alessandra 2006 ITA Nuova Campus Primavera As 1'26.0

23) LAZ-94152 DURANTE Clarissa 2006 ITA Sis - Roma 1'27.00

24) LAZ-99443 IMPEROLI Ludovica 2006 ITA Sporting Club Palianello 1'27.0

25) LAZ-95402 DE ANGELIS Martina 2006 ITA Stelle Marine Ssd 1'27.6

26) LAZ-83796 BUCCIARELLI Aurora 2006 ITA Funsport Asd - Roma 1'28.2

27) LAZ-94406 PIACQUADDIO Francesca 2006 ITA Domar Sporting Club Ssd 1'28.38

28) LAZ-97531 TANZINI Maria Cristina 2006 ITA Asd Babel 1'29.00

29) LAZ-97529 ARGENTI Elena 2006 ITA Asd Babel 1'29.8

30) LAZ-96276 ANGELETTI Sofia 2006 ITA Zero9 Ssd Arl 1'30.0

31) MOL-6135 PAOLINO Camilla 2006 ITA Swim Project Venafro Asd 1'30.40

32) LAZ-79509 ROCCATANI Rachele 2006 ITA Fly On The Water Asd 1'31.00

33) LAZ-94405 SACCON Aurora 2006 ITA Domar Sporting Club Ssd 1'31.9

34) LAZ-104837 FORTUNA Giorgia 2006 ITA Guidonia Sc Manianpama 1'33.00

35) LAZ-90764 MANDOLESI Maria 2006 ITA Athlon Ssd - Roma 1'33.0

36) LAZ-92100 QUINTILIANI Chiara 2006 ITA Athlon Ssd - Roma 1'33.4

37) LAZ-80950 SEVERA Giorgia 2006 ITA Centro Nuoto Fiuggi Ssd 1'34.3

38) LAZ-98153 MARCOCCIO Arianna 2006 ITA Anzio Nuoto E Pallanuoto 1'34.6

39) LAZ-102802 ANGHELONI Elisa 2006 ITA Domar Sporting Club Ssd 1'35.00

40) LAZ-102997 DI TRENTO Martina 2006 ITA Circolo Nuoto Formia 1'35.0

41) LAZ-86302 CICCHINI Ilaria 2006 ITA Sportfly Ssd - Sora 1'35.00

42) LAZ-53738 BASSIRI Gharb Greta 2006 ITA Ssd Fin Plus - Roma 1'35.00

43) LAZ-78866 DE ALDISIO Sara 2006 ITA Ssd Fin Plus - Roma 1'35.00

44) LAZ-99602 CANNAVICCIO Alessia 2006 ITA Atlantide Sc  Ssd 1'35.6

45) LAZ-72489 BUSCA Asia 2006 ITA Park Club - Alatri 1'37.0

46) LAZ-88864 PICCOLO Ilaria 2006 ITA Sis - Roma 1'38.19

47) LAZ-97672 PROTTI Silvia 2006 ITA Anzio Nuoto E Pallanuoto 1'38.5

48) LAZ-96359 CESARANO Giorgia 2006 ITA Anzio Nuoto E Pallanuoto 1'40.0

49) LAZ-60689 PATRI' Ludovica 2006 ITA Ssd Fin Plus - Roma 1'40.00

50) LAZ-60837 CHIANESE Lavinia 2006 ITA Ssd Fin Plus - Roma 1'40.00

51) LAZ-88930 DU Lixuan 2006 ITA Roma Nuoto Ssd 1'40.1

52) LAZ-94581 PETRACCA Giulia 2006 ITA Empire Roma Ssd 1'40.2

53) LAZ-94402 PALA Lucrezia 2006 ITA Domar Sporting Club Ssd 1'41.8

54) LAZ-83799 SCIAHBASI Martina 2006 ITA Funsport Asd - Roma 1'41.9

55) LAZ-97338 PANICCIA Ilaria 2006 ITA Centro Nuoto Fiuggi Ssd 1'42.00

56) LAZ-86463 DI PASQUALE Alice 2006 ITA Funsport Asd - Roma 1'42.9
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57) LAZ-94202 PALUMBO Sofia 2006 ITA Swim Project Venafro Asd 1'43.00

58) LAZ-90772 VOLLARO Lavinia 2006 ITA Athlon Ssd - Roma 1'43.1

59) LAZ-83376 ACCARDO Giulia 2006 ITA Funsport Asd - Roma 1'43.5

60) LAZ-86554 AIROLDI Flavia 2006 ITA Funsport Asd - Roma 1'44.0

61) LAZ-96291 CARDINALE Martina 2006 ITA Funsport Asd - Roma 1'44.7

62) LAZ-99771 MIHU Ilaria 2006 ITA Rari Nantes Aprilia 1'45.00

63) LAZ-99445 LOLLI Erika 2006 ITA Sporting Club Palianello 1'45.0

64) LAZ-84367 BALDAN Camilla 2006 ITA Roma Nuoto Ssd 1'46.1

65) LAZ-97608 PODDA Sara 2006 ITA Sis - Roma 1'46.2

66) LAZ-99952 IELAPI Giorgia Rita 2006 ITA F&d H2o Asd 1'52.00

67) LAZ-105848 FONTETROSCIANI CONTINELLI 2006 ITA Atlantide Sc  Ssd 1'54.00

100 Stile Libero Esordienti B Maschile  2005  -  Serie

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) LAZ-71779 DIVIZIA Giorgio 2005 ITA Athlon Ssd - Roma 1'10.3

2) LAZ-98034 TITTOZZI Alberto 2005 ITA Circolo Nuoto Formia 1'12.0

3) LAZ-96272 ROMANI Dario 2005 ITA Zero9 Ssd Arl 1'12.0

4) LAZ-97527 GIORGI Gabriele 2005 ITA Asd Babel 1'12.3

5) LAZ-62903 GRANIERO Lelio 2005 ITA Splash Nuoto Asd 1'13.00

6) LAZ-64577 CLAZZER Valerio 2005 ITA Nuova Campus Primavera As 1'14.0

7) LAZ-61217 COSTANTINI Gabriele 2005 ITA Fly On The Water Asd 1'14.00

8) LAZ-62898 DE SANTIS Augusto 2005 ITA Sport Team 2000 Colleferr 1'14.5

9) LAZ-89360 ZEVOLA Ciro 2005 ITA Sis - Roma 1'14.6

10) LAZ-74040 CARETTA Daniele 2005 ITA Rari Nantes Aprilia 1'15.0

11) LAZ-96278 DANIELE Lorenzo 2005 ITA Zero9 Ssd Arl 1'15.00

12) LAZ-94401 COCULO Andrea 2005 ITA Domar Sporting Club Ssd 1'15.04

13) LAZ-90765 SPESCHA Gabriele 2005 ITA Athlon Ssd - Roma 1'16.00

14) LAZ-79847 ZEMELLA Luca 2005 ITA Nuova Campus Primavera As 1'16.0

15) LAZ-95400 BALLISAI Mattia 2005 ITA Stelle Marine Ssd 1'16.2

16) LAZ-63369 ROSSINI Luca 2005 ITA Centro Nuoto Fiuggi Ssd 1'16.3

17) LAZ-80364 GALLO Michele 2005 ITA Athlon Ssd - Roma 1'16.6

18) LAZ-64845 MALANDRUCCO Edoardo 2005 ITA Park Club - Alatri 1'17.0

19) MOL-5959 PELUSO Alessandro 2005 ITA Swim Project Venafro Asd 1'17.6

20) LAZ-74041 FERRANTE Davide 2005 ITA Rari Nantes Aprilia 1'18.0

21) LAZ-97603 CANONICO Lorenzo 2005 ITA Sis - Roma 1'18.2

22) LAZ-74199 RUGGIERO Lorenzo 2005 ITA Roma Nuoto Ssd 1'18.5

23) LAZ-96361 KOZLOVIC Federico 2005 ITA Zero9 Ssd Arl 1'19.0

24) LAZ-82456 D'ARPINO Mattia 2005 ITA Rari Nantes Aprilia 1'19.0

25) LAZ-96382 ORILIO Christian Giovanni Paolo 2005 ITA Nuova Campus Primavera As 1'19.0

26) LAZ-101490 COCUZZONE Roberto 2005 ITA Swim Project Venafro Asd 1'19.20

27) LAZ-79810 CAVALIERE Gioele 2005 ITA CirC.Nuoto Sc Cassino 1'19.57

28) LAZ-94399 MASTRANGELO Edoardo 2005 ITA Domar Sporting Club Ssd 1'20.0

29) LAZ-98104 BAK Roberto 2005 ITA Roman Sport City Ssd 1'20.00

30) LAZ-74179 CRISTADORO Gioele 2005 ITA Nuova Campus Primavera As 1'20.0

31) LAZ-63378 D'AMBROGIO Carlo 2005 ITA Sportfly Ssd - Sora 1'20.0

32) LAZ-74702 CORGNALE Massimo 2005 ITA Funsport Asd - Roma 1'20.2

33) LAZ-94167 MOGAN Andy 2005 ITA Sis - Roma 1'20.7

34) LAZ-90843 PETRUCCI Francesco 2005 ITA Sport Team 2000 Colleferr 1'21.00

35) LAZ-77957 LAURETTI Valerio 2005 ITA Rari Nantes Aprilia 1'21.0

36) LAZ-94580 MANILI Simone 2005 ITA Empire Roma Ssd 1'21.5

37) LAZ-101527 GIULIANI Riccardo 2005 ITA Rari Nantes Aprilia 1'22.00

38) LAZ-86509 SAGLIETTO Matteo 2005 ITA Ssd Fin Plus - Roma 1'22.3

39) LAZ-94408 PARIS Lorenzo 2005 ITA Domar Sporting Club Ssd 1'22.5

40) LAZ-97530 TANZINI Carlo 2005 ITA Asd Babel 1'22.7

41) MOL-6136 ROSSI Guido 2005 ITA Swim Project Venafro Asd 1'22.8

42) LAZ-72817 CAVERO Federico 2005 ITA Nuova Campus Primavera As 1'23.00

43) LAZ-74178 SOSPIRATO Niko 2005 ITA Nuova Campus Primavera As 1'23.00

44) LAZ-95329 SABELLICO Simone 2005 ITA Palestrina Sportin Center 1'23.5

45) LAZ-94588 STENTI Luca 2005 ITA Empire Roma Ssd 1'23.9
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46) LAZ-85820 MONTALBANO Alessandro 2005 ITA Rari Nantes Aprilia 1'24.0

47) LAZ-94578 FEBBI Nicolo 2005 ITA Empire Roma Ssd 1'24.5

48) LAZ-99900 SCORZA Davide 2005 ITA Funsport Asd - Roma 1'25.00

49) LAZ-83374 MONTI Davide 2005 ITA Funsport Asd - Roma 1'25.00

50) LAZ-84579 DEL SIGNORE Valerio 2005 ITA Rari Nantes Aprilia 1'25.0

51) LAZ-98992 MESSINA Francesco 2005 ITA Atlantide Sc  Ssd 1'25.1

52) LAZ-99567 CARDAJOLI Flavio 2005 ITA Atlantide Sc  Ssd 1'25.1

53) LAZ-95401 SANTOS DE JESUS FELIX FILH 2005 ITA Stelle Marine Ssd 1'25.8

54) LAZ-94251 CIANFONE Luca 2005 ITA Athlon Ssd - Roma 1'26.3

55) LAZ-73411 DI CICCO Sean 2005 ITA Empire Roma Ssd 1'27.00

56) LAZ-72820 DE CAROLIS Francesco 2005 ITA Nuova Campus Primavera As 1'27.2

57) LAZ-51746 DELL'AMORE Andrea Aldo 2005 ITA Sis - Roma 1'27.31

58) LAZ-97351 PROVINCIALI Daniele 2005 ITA Juventus Nuoto - Roma 1'27.4

59) LAZ-94882 YANQUI MORALES David 2005 ITA Ssd Fin Plus - Roma 1'27.8

60) LAZ-84513 COSCARELLA Gabriele 2005 ITA Funsport Asd - Roma 1'28.00

61) LAZ-103024 TORRONI Valerio 2005 ITA Roma Nuoto Ssd 1'28.01

62) LAZ-96360 SARROCCO Danilo 2005 ITA Ssd Fin Plus - Roma 1'28.7

63) LAZ-94590 VALENTE Alessandro 2005 ITA Empire Roma Ssd 1'29.0

64) LAZ-77961 PAOLINO Francesco 2005 ITA Rari Nantes Aprilia 1'30.0

65) LAZ-98803 BRANCAZIO Josef 2005 ITA Swim Project Venafro Asd 1'30.7

66) LAZ-61992 MURGIA Andrea 2005 ITA Fly On The Water Asd 1'31.00

67) LAZ-96384 ALTERIO Valerio 2005 ITA Asd Babel 1'31.9

68) LAZ-77959 AVERSANA Mattias 2005 ITA Rari Nantes Aprilia 1'33.0

69) LAZ-83828 STEIU Alessandro 2005 ITA Funsport Asd - Roma 1'33.7

70) LAZ-88920 ZOLLA Daniele 2005 ITA Sis - Roma 1'33.9

71) LAZ-97611 ACURZIO Giuseppe 2005 ITA Sis - Roma 1'34.23

72) LAZ-97528 DANIELI Matteo 2005 ITA Asd Babel 1'34.7

73) LAZ-103418 IBRAHIM Nader Arafa 2005 ITA Domar Sporting Club Ssd 1'35.00

74) LAZ-99903 ROMAGNOLI Emanuele 2005 ITA Funsport Asd - Roma 1'35.00

75) LAZ-103040 VALENTINI Manuel 2005 ITA Asd Babel 1'40.00

76) LAZ-99185 CREMONA Leonardo 2005 ITA Effedue Group - Roma 1'40.00

77) LAZ-103041 GRIMALDI Iacopo 2005 ITA Asd Babel 1'40.00

78) LAZ-105847 CIACCIA Lorenzo 2005 ITA Atlantide Sc  Ssd 1'45.00

79) LAZ-89106 BUA Patrizio 2005 ITA Roma Nuoto Ssd 1'57.6

200 Stile Libero Esordienti B Femminile  2007  -  Serie

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) LAZ-97784 LUPO Sofia 2007 ITA Sis - Roma 3'18.0

2) LAZ-103038 BOGUNOVICH MARCHETTI Mari2007 ITA Asd Babel 3'22.00

3) LAZ-79522 PANNARIA Noemi 2007 ITA Empire Roma Ssd 3'25.00

4) LAZ-102800 FARIELLO Flavia 2007 ITA Domar Sporting Club Ssd 3'30.00

5) LAZ-101528 CATRACCHIA Giulia 2007 ITA Rari Nantes Aprilia 3'35.00

6) LAZ-101529 LANZARA Irene 2007 ITA Rari Nantes Aprilia 3'40.00

7) LAZ-104234 SALA Alberta 2007 ITA Empire Roma Ssd 3'47.00

8) LAZ-101524 CAPIRCHIO Ludovica 2007 ITA Rari Nantes Aprilia 3'48.00

9) LAZ-101531 SAVA Alexandra 2007 ITA Rari Nantes Aprilia 3'55.00

10) LAZ-98617 BALINI Rebecca 2007 ITA Sis - Roma 3'55.00

11) LAZ-92433 MELONI Vittoria 2007 ITA Centro Nuoto Fiuggi Ssd 3'57.00

12) LAZ-104232 MARTINO Livia 2007 ITA Effedue Group - Roma 3'59.00

13) LAZ-90877 BARBA Sara 2007 ITA Centro Nuoto Fiuggi Ssd 4'00.00

14) LAZ-102351 GIACOMINI Erika 2007 ITA Domar Sporting Club Ssd 4'00.00

15) LAZ-106985 COLOMBO Marta 2007 ITA Asd Babel 4'00.00

16) LAZ-102801 SERAVALLE Eva 2007 ITA Domar Sporting Club Ssd 4'00.00

17) LAZ-102803 FERRARI Greta 2007 ITA Domar Sporting Club Ssd 4'00.00

18) LAZ-102346 SACCO Chiara 2007 ITA Domar Sporting Club Ssd 4'00.00

19) LAZ-105514 ZAFIU Maria Luiza 2007 ITA Roma Nuoto Ssd s.t.
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3º Meeting Regionale Primaverile Es. B -8ª Coppa Giuseppe Sant
Roma,  dal 19/03/2016 al 19/03/2016

.
segue  programma

200 Stile Libero Esordienti B Maschile  2006  -  Serie

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) LAZ-97851 PATETE Leonardo 2006 ITA CirC.Nuoto Sc Cassino 2'50.00

2) LAZ-79845 CLAZZER Fabiano 2006 ITA Nuova Campus Primavera As 2'51.10

3) LAZ-89650 CARDILLO Antonio 2006 ITA Nuova Campus Primavera As 2'52.40

4) LAZ-90841 RUGGERI Michele 2006 ITA Sport Team 2000 Colleferr 2'56.00

5) LAZ-103043 TONTI Andrea 2006 ITA Asd Babel 2'57.00

6) LAZ-96279 TORRISI Luca 2006 ITA Zero9 Ssd Arl 2'57.00

7) LAZ-102342 SALVATI Dennis 2006 ITA Domar Sporting Club Ssd 3'05.00

8) LAZ-96288 MARCHESE Simone 2006 ITA Zero9 Ssd Arl 3'05.00

9) LAZ-102773 CRISTOFARI Nicolas 2006 ITA Palestrina Sportin Center 3'05.0

10) LAZ-96280 SPERATI Daniele 2006 ITA Zero9 Ssd Arl 3'05.00

11) LAZ-97487 NOIA Jacopo 2006 ITA Sis - Roma 3'10.00

12) LAZ-81468 VACCHER Nicolò 2006 ITA Sis - Roma 3'10.00

13) LAZ-93862 LUNADEI Gabriele 2006 ITA Stelle Marine Ssd 3'10.00

14) LAZ-103028 MASTROMATTEI Alessandro 2006 ITA Roma Nuoto Ssd 3'12.00

15) LAZ-96968 FERRUZZI Mattia 2006 ITA Nuova Campus Primavera As 3'18.00

16) LAZ-101526 VOLPICELLI Federico 2006 ITA Rari Nantes Aprilia 3'20.00

17) LAZ-102343 LANZA Paolo 2006 ITA Domar Sporting Club Ssd 3'20.00

18) LAZ-96286 CASSATELLA Riccardo Giovanni 2006 ITA Zero9 Ssd Arl 3'20.00

19) LAZ-54029 DI NUCCIO Kai Sebastienne 2006 ITA Ssd Fin Plus - Roma 3'25.00

20) LAZ-74463 PISCUOGLIO Francesco Giusepp2006 ITA Ssd Fin Plus - Roma 3'25.00

21) LAZ-89102 RONCONI Gabriele 2006 ITA Juventus Nuoto - Roma 3'25.00

22) LAZ-80439 SOLLI Pierfrancesco 2006 ITA Centro Nuoto Fiuggi Ssd 3'29.00

23) LAZ-84576 ILIES Leonardo 2006 ITA Rari Nantes Aprilia 3'30.00

24) LAZ-70468 CRISTOFANILLI Simone 2006 ITA Fly On The Water Asd 3'30.00

25) LAZ-102348 CAVALLUCCI Emanuele 2006 ITA Domar Sporting Club Ssd 3'30.00

26) LAZ-105135 SAVA Simone Tomas 2006 ITA Effedue Group - Roma 3'30.00

27) LAZ-80947 MORMILE Marco 2006 ITA Centro Nuoto Fiuggi Ssd 3'31.00

28) LAZ-97486 ALESSE Lorenzo 2006 ITA Sis - Roma 3'32.00

29) LAZ-97887 SPEDICATO Francesco Javier 2006 ITA Rari Nantes Aprilia 3'35.00

30) LAZ-102995 ANSELMI Alessandro 2006 ITA Circolo Nuoto Formia 3'35.0

31) LAZ-85826 MARCHELLI Davide 2006 ITA Rari Nantes Aprilia 3'35.00

32) LAZ-103003 VALERIO Matteo 2006 ITA Circolo Nuoto Formia 3'35.0

33) LAZ-79650 LOFFREDI Loris 2006 ITA Centro Nuoto Fiuggi Ssd 3'35.00

34) LAZ-94070 GIUSTOLISI Alessandro 2006 ITA Sis - Roma 3'39.00

35) LAZ-89107 CARBONE Samuele 2006 ITA Juventus Nuoto - Roma 3'40.00

36) LAZ-94861 ORSI Marco 2006 ITA Rari Nantes Aprilia 3'40.00

37) LAZ-104235 CRISTOFARI CAMPI Riccardo 2006 ITA Empire Roma Ssd 3'40.00

38) LAZ-102698 SCACCIA Francesco 2006 ITA Park Club - Alatri 3'40.0

39) LAZ-103099 DI PORTO Devid 2006 ITA Domar Sporting Club Ssd 3'40.00

40) LAZ-94862 RAGUSA Davide 2006 ITA Rari Nantes Aprilia 3'40.00

41) LAZ-61995 IABONI Fabio 2006 ITA Park Club - Alatri 3'40.0

42) LAZ-104233 LILLI Federico 2006 ITA Empire Roma Ssd 3'49.00

43) LAZ-102697 GATTA Gabriele 2006 ITA Park Club - Alatri 4'15.0

44) LAZ-79511 CENCIA Pierluigi 2006 ITA Centro Nuoto Fiuggi Ssd s.t.
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3º Meeting Regionale Primaverile Es. B -8ª Coppa Giuseppe Sant
Roma,  dal 19/03/2016 al 19/03/2016

.
segue  programma

200 Rana Esordienti B Femminile  2006  -  Serie

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) LAZ-79655 DI GIACOMANTONIO Valeria 2006 ITA Sport Team 2000 Colleferr 3'25.6

2) LAZ-72460 DI MURO Chiara 2006 ITA Sport Team 2000 Colleferr 3'33.0

3) LAZ-71940 STAFIE Aurora 2006 ITA Rari Nantes Aprilia 3'35.00

4) LAZ-94166 FREZZA Alessia 2006 ITA Sis - Roma 3'35.0

5) LAZ-84574 RAVAZZOLO Gaia 2006 ITA Rari Nantes Aprilia 3'35.0

6) LAZ-97531 TANZINI Maria Cristina 2006 ITA Asd Babel 3'40.00

7) LAZ-94863 GARZILLO Ginevra 2006 ITA Ssd Fin Plus - Roma 3'45.00

8) LAZ-94403 FRANCIPANE Beatrice 2006 ITA Domar Sporting Club Ssd 3'45.00

9) LAZ-97671 ARSENI Maria Vittoria 2006 ITA Anzio Nuoto E Pallanuoto 3'45.00

10) LAZ-95230 CIOTTI Nicole 2006 ITA Ssd Fin Plus - Roma 3'45.00

11) LAZ-90764 MANDOLESI Maria 2006 ITA Athlon Ssd - Roma 3'50.00

12) LAZ-103774 QUAGLIA Sofia 2006 ITA Athlon Ssd - Roma 3'50.00

13) LAZ-94152 DURANTE Clarissa 2006 ITA Sis - Roma 3'50.00

14) LAZ-90772 VOLLARO Lavinia 2006 ITA Athlon Ssd - Roma 3'50.00

15) LAZ-94410 MAZZOLI Aurora 2006 ITA Domar Sporting Club Ssd 3'50.3

16) LAZ-72814 MATTEI Ambra 2006 ITA Nuova Campus Primavera As 3'56.00

17) LAZ-98153 MARCOCCIO Arianna 2006 ITA Anzio Nuoto E Pallanuoto 3'58.00

18) LAZ-79201 ORIANI Maria Sofia 2006 ITA Ssd Fin Plus - Roma 4'00.00

19) LAZ-53738 BASSIRI Gharb Greta 2006 ITA Ssd Fin Plus - Roma 4'00.00

20) LAZ-72489 BUSCA Asia 2006 ITA Park Club - Alatri 4'05.0

21) MOL-6135 PAOLINO Camilla 2006 ITA Swim Project Venafro Asd 4'05.20

22) LAZ-89651 SANNINO Miriana 2006 ITA Nuova Campus Primavera As 4'08.0

23) LAZ-83376 ACCARDO Giulia 2006 ITA Funsport Asd - Roma 4'08.9

24) LAZ-96291 CARDINALE Martina 2006 ITA Funsport Asd - Roma 4'10.00

25) LAZ-96359 CESARANO Giorgia 2006 ITA Anzio Nuoto E Pallanuoto 4'12.00

26) LAZ-99445 LOLLI Erika 2006 ITA Sporting Club Palianello 4'15.0

27) LAZ-97608 PODDA Sara 2006 ITA Sis - Roma 4'16.00

200 Rana Esordienti B Maschile  2005  -  Serie

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) LAZ-63986 POLLIO Raffaele 2005 ITA Sport Team 2000 Colleferr 3'16.5

2) LAZ-96272 ROMANI Dario 2005 ITA Zero9 Ssd Arl 3'21.0

3) LAZ-62905 PAMPENA Luca 2005 ITA Splash Nuoto Asd 3'22.00

4) LAZ-83374 MONTI Davide 2005 ITA Funsport Asd - Roma 3'23.5

5) LAZ-71779 DIVIZIA Giorgio 2005 ITA Athlon Ssd - Roma 3'24.00

6) LAZ-103686 VITALE Alessio Raoul 2005 ITA Sis - Roma 3'24.0

7) LAZ-86509 SAGLIETTO Matteo 2005 ITA Ssd Fin Plus - Roma 3'25.00

8) LAZ-74700 ISONI Alessandro 2005 ITA Funsport Asd - Roma 3'28.00

9) LAZ-61217 COSTANTINI Gabriele 2005 ITA Fly On The Water Asd 3'29.0

10) LAZ-90765 SPESCHA Gabriele 2005 ITA Athlon Ssd - Roma 3'30.00

11) LAZ-89357 PICCIONI David 2005 ITA Sis - Roma 3'30.0

12) LAZ-83375 ATTOMANELLI Lorenzo 2005 ITA Funsport Asd - Roma 3'30.00

13) LAZ-72817 CAVERO Federico 2005 ITA Nuova Campus Primavera As 3'30.0

14) LAZ-74040 CARETTA Daniele 2005 ITA Rari Nantes Aprilia 3'30.00

15) LAZ-96264 CASTIGLIONE Damiano 2005 ITA Zero9 Ssd Arl 3'31.0

16) LAZ-80364 GALLO Michele 2005 ITA Athlon Ssd - Roma 3'33.00

17) LAZ-74178 SOSPIRATO Niko 2005 ITA Nuova Campus Primavera As 3'33.0

18) LAZ-85820 MONTALBANO Alessandro 2005 ITA Rari Nantes Aprilia 3'33.0

19) LAZ-85824 SQUILLACE Simone 2005 ITA Rari Nantes Aprilia 3'35.00

20) LAZ-80363 CALDERONI Alessandro 2005 ITA Athlon Ssd - Roma 3'37.00

21) LAZ-94580 MANILI Simone 2005 ITA Empire Roma Ssd 3'37.8

22) LAZ-96361 KOZLOVIC Federico 2005 ITA Zero9 Ssd Arl 3'39.0

23) LAZ-99900 SCORZA Davide 2005 ITA Funsport Asd - Roma 3'40.00

24) LAZ-96384 ALTERIO Valerio 2005 ITA Asd Babel 3'40.00
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3º Meeting Regionale Primaverile Es. B -8ª Coppa Giuseppe Sant
Roma,  dal 19/03/2016 al 19/03/2016

.
segue   - 200 Rana Esordienti B Maschile  2005

25) LAZ-74525 DI RUSCIO Nicolo' 2005 ITA Sportfly Ssd - Sora 3'40.00

26) MOL-5959 PELUSO Alessandro 2005 ITA Swim Project Venafro Asd 3'40.60

27) MOL-6136 ROSSI Guido 2005 ITA Swim Project Venafro Asd 3'44.50

28) LAZ-77959 AVERSANA Mattias 2005 ITA Rari Nantes Aprilia 3'45.0

29) LAZ-94590 VALENTE Alessandro 2005 ITA Empire Roma Ssd 3'45.00

30) LAZ-101527 GIULIANI Riccardo 2005 ITA Rari Nantes Aprilia 3'45.00

31) LAZ-51746 DELL'AMORE Andrea Aldo 2005 ITA Sis - Roma 3'45.00

32) LAZ-82310 LABASI Daniele 2005 ITA Centro Nuoto Fiuggi Ssd 3'45.00

33) LAZ-72820 DE CAROLIS Francesco 2005 ITA Nuova Campus Primavera As 3'49.00

34) LAZ-77957 LAURETTI Valerio 2005 ITA Rari Nantes Aprilia 3'50.00

35) LAZ-98039 REA Mattia 2005 ITA Circolo Nuoto Formia 3'55.0

36) LAZ-103024 TORRONI Valerio 2005 ITA Roma Nuoto Ssd 4'00.00

37) LAZ-88920 ZOLLA Daniele 2005 ITA Sis - Roma 4'00.00

100 Farfalla Esordienti B Femminile  2007  -  Serie

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) LAZ-99450 SCHIAVONE Sofia 2007 ITA Sis - Roma 1'30.00

2) LAZ-79781 QUATTROCIOCCHI Ilaria 2007 ITA Sport Team 2000 Colleferr 1'44.00

3) LAZ-79522 PANNARIA Noemi 2007 ITA Empire Roma Ssd 1'50.00

4) LAZ-102907 BORZÌ Giulia 2007 ITA Athlon Ssd - Roma 1'50.00

5) LAZ-79658 QUERCIA Francescanoemi 2007 ITA Sport Team 2000 Colleferr 1'50.00

6) LAZ-102805 CIOBANU Anna Maria 2007 ITA Domar Sporting Club Ssd 1'50.00

7) LAZ-104236 BARBERI Virginia 2007 ITA Empire Roma Ssd 2'00.00

8) LAZ-102909 BRANDIMARTE Beatrice 2007 ITA Athlon Ssd - Roma 2'03.00

9) LAZ-99899 CONSORTE Ludovica 2007 ITA Funsport Asd - Roma 2'05.00

10) LAZ-88926 LANZARONI Ines 2007 ITA Domar Sporting Club Ssd 2'10.00

100 Farfalla Esordienti B Maschile  2006  -  Serie

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) LAZ-97851 PATETE Leonardo 2006 ITA CirC.Nuoto Sc Cassino 1'29.00

2) LAZ-96285 CAMACCI Danilo 2006 ITA Zero9 Ssd Arl 1'34.00

3) LAZ-58580 GIACINTI Alessandro 2006 ITA Ssd Fin Plus - Roma 1'35.00

4) LAZ-102347 BELLINI Alessio 2006 ITA Domar Sporting Club Ssd 1'35.00

5) LAZ-79843 BASILI Fabio 2006 ITA Nuova Campus Primavera As 1'36.00

6) LAZ-72492 GUGLIETTI Matteo 2006 ITA Sportfly Ssd - Sora 1'38.00

7) LAZ-102774 PIZZI Nicola 2006 ITA Palestrina Sportin Center 1'40.0

8) LAZ-90770 MATTEI Moises 2006 ITA Athlon Ssd - Roma 1'44.00

9) LAZ-96286 CASSATELLA Riccardo Giovanni 2006 ITA Zero9 Ssd Arl 1'45.00

10) LAZ-89650 CARDILLO Antonio 2006 ITA Nuova Campus Primavera As 1'48.30

11) LAZ-103772 ANGELONI Lorenzo 2006 ITA Athlon Ssd - Roma 1'50.00

12) LAZ-99369 LIPARULO Luca 2006 ITA F&d H2o Asd 1'50.00

13) LAZ-102349 VAGNONI Flavio 2006 ITA Domar Sporting Club Ssd 1'50.00

14) LAZ-102796 PRODON Matteo 2006 ITA Domar Sporting Club Ssd 1'50.00

15) LAZ-97746 ANTONELLI Gioele 2006 ITA Swim Project Venafro Asd 1'55.00
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3º Meeting Regionale Primaverile Es. B -8ª Coppa Giuseppe Sant
Roma,  dal 19/03/2016 al 19/03/2016

.
segue  programma

100 Dorso Esordienti B Femminile  2006  -  Serie

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) LAZ-66037 DE CAROLIS Federica 2006 ITA Park Club - Alatri 1'22.0

2) LAZ-103689 CAMONI Elena 2006 ITA Sis - Roma 1'30.0

3) LAZ-77986 ANGELINI Rachele 2006 ITA Sport Team 2000 Colleferr 1'31.0

4) LAZ-99320 MERICO Beatrice 2006 ITA Anzio Nuoto E Pallanuoto 1'31.7

5) LAZ-84575 RAVAZZOLO Valentina 2006 ITA Rari Nantes Aprilia 1'32.0

6) LAZ-97607 OLIVA Lucia 2006 ITA Sis - Roma 1'32.0

7) LAZ-98046 MOLINA Maui Claire Jacosalem 2006 ITA Stelle Marine Ssd 1'32.0

8) LAZ-63380 FANTAUZZI Asia 2006 ITA Sportfly Ssd - Sora 1'34.0

9) LAZ-83444 MORIGGI Alessandra 2006 ITA Nuova Campus Primavera As 1'34.0

10) LAZ-79842 GUIDI Chiara 2006 ITA Nuova Campus Primavera As 1'34.0

11) LAZ-89355 IANNUCCI Giulia 2006 ITA Sis - Roma 1'35.0

12) LAZ-79509 ROCCATANI Rachele 2006 ITA Fly On The Water Asd 1'35.00

13) LAZ-85830 BEGHIN Sofia 2006 ITA Rari Nantes Aprilia 1'35.00

14) LAZ-95328 MARINARO Beatrice 2006 ITA Palestrina Sportin Center 1'36.8

15) LAZ-97612 BALINI Rachele 2006 ITA Sis - Roma 1'38.00

16) LAZ-102579 COLANERI Giorgia 2006 ITA Ssd Fin Plus - Roma 1'38.00

17) LAZ-92100 QUINTILIANI Chiara 2006 ITA Athlon Ssd - Roma 1'39.00

18) LAZ-97672 PROTTI Silvia 2006 ITA Anzio Nuoto E Pallanuoto 1'39.1

19) LAZ-95402 DE ANGELIS Martina 2006 ITA Stelle Marine Ssd 1'40.00

20) LAZ-83796 BUCCIARELLI Aurora 2006 ITA Funsport Asd - Roma 1'40.4

21) LAZ-96276 ANGELETTI Sofia 2006 ITA Zero9 Ssd Arl 1'41.00

22) LAZ-94405 SACCON Aurora 2006 ITA Domar Sporting Club Ssd 1'41.8

23) LAZ-94406 PIACQUADDIO Francesca 2006 ITA Domar Sporting Club Ssd 1'42.6

24) LAZ-86302 CICCHINI Ilaria 2006 ITA Sportfly Ssd - Sora 1'43.00

25) LAZ-80950 SEVERA Giorgia 2006 ITA Centro Nuoto Fiuggi Ssd 1'43.7

26) LAZ-102997 DI TRENTO Martina 2006 ITA Circolo Nuoto Formia 1'45.0

27) LAZ-60689 PATRI' Ludovica 2006 ITA Ssd Fin Plus - Roma 1'45.00

28) LAZ-94402 PALA Lucrezia 2006 ITA Domar Sporting Club Ssd 1'45.7

29) LAZ-104837 FORTUNA Giorgia 2006 ITA Guidonia Sc Manianpama 1'46.00

30) LAZ-83799 SCIAHBASI Martina 2006 ITA Funsport Asd - Roma 1'46.5

31) LAZ-88864 PICCOLO Ilaria 2006 ITA Sis - Roma 1'47.9

32) LAZ-86463 DI PASQUALE Alice 2006 ITA Funsport Asd - Roma 1'48.0

33) LAZ-94581 PETRACCA Giulia 2006 ITA Empire Roma Ssd 1'49.9

34) LAZ-102802 ANGHELONI Elisa 2006 ITA Domar Sporting Club Ssd 1'50.00

35) LAZ-97529 ARGENTI Elena 2006 ITA Asd Babel 1'50.00

36) LAZ-99771 MIHU Ilaria 2006 ITA Rari Nantes Aprilia 1'50.00

37) LAZ-86554 AIROLDI Flavia 2006 ITA Funsport Asd - Roma 1'52.7

38) LAZ-94202 PALUMBO Sofia 2006 ITA Swim Project Venafro Asd 1'53.00

39) LAZ-103774 QUAGLIA Sofia 2006 ITA Athlon Ssd - Roma 1'58.00

40) LAZ-105182 SPAZIANI Alessandra 2006 ITA Roma Nuoto Ssd s.t.

100 Dorso Esordienti B Maschile  2005  -  Serie

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) LAZ-64845 MALANDRUCCO Edoardo 2005 ITA Park Club - Alatri 1'19.0

2) LAZ-97527 GIORGI Gabriele 2005 ITA Asd Babel 1'20.3

3) LAZ-95400 BALLISAI Mattia 2005 ITA Stelle Marine Ssd 1'21.4

4) LAZ-98034 TITTOZZI Alberto 2005 ITA Circolo Nuoto Formia 1'22.0

5) LAZ-74041 FERRANTE Davide 2005 ITA Rari Nantes Aprilia 1'23.0

6) LAZ-89360 ZEVOLA Ciro 2005 ITA Sis - Roma 1'23.0

7) LAZ-62905 PAMPENA Luca 2005 ITA Splash Nuoto Asd 1'24.00

8) LAZ-62903 GRANIERO Lelio 2005 ITA Splash Nuoto Asd 1'24.00

9) LAZ-64577 CLAZZER Valerio 2005 ITA Nuova Campus Primavera As 1'25.0

10) LAZ-103686 VITALE Alessio Raoul 2005 ITA Sis - Roma 1'25.0

11) LAZ-98104 BAK Roberto 2005 ITA Roman Sport City Ssd 1'25.00
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.
segue   - 100 Dorso Esordienti B Maschile  2005

12) LAZ-94167 MOGAN Andy 2005 ITA Sis - Roma 1'26.5

13) LAZ-63369 ROSSINI Luca 2005 ITA Centro Nuoto Fiuggi Ssd 1'27.1

14) LAZ-97530 TANZINI Carlo 2005 ITA Asd Babel 1'27.5

15) LAZ-80363 CALDERONI Alessandro 2005 ITA Athlon Ssd - Roma 1'27.60

16) LAZ-63378 D'AMBROGIO Carlo 2005 ITA Sportfly Ssd - Sora 1'27.77

17) LAZ-96382 ORILIO Christian Giovanni Paolo 2005 ITA Nuova Campus Primavera As 1'27.9

18) LAZ-94399 MASTRANGELO Edoardo 2005 ITA Domar Sporting Club Ssd 1'27.98

19) LAZ-96278 DANIELE Lorenzo 2005 ITA Zero9 Ssd Arl 1'28.00

20) LAZ-74700 ISONI Alessandro 2005 ITA Funsport Asd - Roma 1'30.00

21) LAZ-82456 D'ARPINO Mattia 2005 ITA Rari Nantes Aprilia 1'30.0

22) LAZ-79847 ZEMELLA Luca 2005 ITA Nuova Campus Primavera As 1'30.0

23) LAZ-85824 SQUILLACE Simone 2005 ITA Rari Nantes Aprilia 1'30.0

24) LAZ-97603 CANONICO Lorenzo 2005 ITA Sis - Roma 1'30.26

25) LAZ-94401 COCULO Andrea 2005 ITA Domar Sporting Club Ssd 1'30.5

26) LAZ-74199 RUGGIERO Lorenzo 2005 ITA Roma Nuoto Ssd 1'30.5

27) LAZ-83375 ATTOMANELLI Lorenzo 2005 ITA Funsport Asd - Roma 1'30.9

28) LAZ-74702 CORGNALE Massimo 2005 ITA Funsport Asd - Roma 1'31.0

29) LAZ-74179 CRISTADORO Gioele 2005 ITA Nuova Campus Primavera As 1'31.0

30) LAZ-79810 CAVALIERE Gioele 2005 ITA CirC.Nuoto Sc Cassino 1'31.92

31) LAZ-98992 MESSINA Francesco 2005 ITA Atlantide Sc  Ssd 1'33.8

32) LAZ-84579 DEL SIGNORE Valerio 2005 ITA Rari Nantes Aprilia 1'34.0

33) LAZ-83925 MICELI Mattia 2005 ITA Effedue Group - Roma 1'34.3

34) LAZ-89357 PICCIONI David 2005 ITA Sis - Roma 1'35.0

35) LAZ-61992 MURGIA Andrea 2005 ITA Fly On The Water Asd 1'36.00

36) LAZ-73411 DI CICCO Sean 2005 ITA Empire Roma Ssd 1'38.00

37) LAZ-95327 TARANTINO Lorenzo 2005 ITA Palestrina Sportin Center 1'38.6

38) LAZ-84513 COSCARELLA Gabriele 2005 ITA Funsport Asd - Roma 1'39.4

39) LAZ-77961 PAOLINO Francesco 2005 ITA Rari Nantes Aprilia 1'40.0

40) LAZ-94408 PARIS Lorenzo 2005 ITA Domar Sporting Club Ssd 1'40.00

41) LAZ-83828 STEIU Alessandro 2005 ITA Funsport Asd - Roma 1'40.00

42) LAZ-101490 COCUZZONE Roberto 2005 ITA Swim Project Venafro Asd 1'40.80

43) LAZ-97528 DANIELI Matteo 2005 ITA Asd Babel 1'41.0

44) LAZ-94588 STENTI Luca 2005 ITA Empire Roma Ssd 1'41.5

45) LAZ-94578 FEBBI Nicolo 2005 ITA Empire Roma Ssd 1'43.00

46) LAZ-94251 CIANFONE Luca 2005 ITA Athlon Ssd - Roma 1'43.00

47) LAZ-98803 BRANCAZIO Josef 2005 ITA Swim Project Venafro Asd 1'47.00

48) LAZ-97351 PROVINCIALI Daniele 2005 ITA Juventus Nuoto - Roma 1'47.00

49) LAZ-97611 ACURZIO Giuseppe 2005 ITA Sis - Roma 1'48.2

50) LAZ-94554 GALEAZZI Tommaso 2005 ITA Effedue Group - Roma 1'49.0

51) LAZ-103040 VALENTINI Manuel 2005 ITA Asd Babel 1'50.00

52) LAZ-103418 IBRAHIM Nader Arafa 2005 ITA Domar Sporting Club Ssd 1'50.00

53) LAZ-103041 GRIMALDI Iacopo 2005 ITA Asd Babel 1'50.00

100 Dorso Esordienti B Femminile  2007  -  Serie

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) LAZ-90842 MASELLA Valentina 2007 ITA Sport Team 2000 Colleferr 1'28.00

2) LAZ-95216 RUTIGLIANO Camilla 2007 ITA Sis - Roma 1'37.0

3) LAZ-101528 CATRACCHIA Giulia 2007 ITA Rari Nantes Aprilia 1'40.00

4) LAZ-102904 CESTARI Matilde 2007 ITA Athlon Ssd - Roma 1'43.00

5) LAZ-90877 BARBA Sara 2007 ITA Centro Nuoto Fiuggi Ssd 1'45.00

6) LAZ-97784 LUPO Sofia 2007 ITA Sis - Roma 1'45.0

7) LAZ-101529 LANZARA Irene 2007 ITA Rari Nantes Aprilia 1'45.00

8) LAZ-102799 DE MARCO Sofia 2007 ITA Domar Sporting Club Ssd 1'45.00

9) LAZ-103038 BOGUNOVICH MARCHETTI Mari2007 ITA Asd Babel 1'45.00

10) LAZ-102800 FARIELLO Flavia 2007 ITA Domar Sporting Club Ssd 1'45.00

11) LAZ-94622 CIBBA Melissa 2007 ITA Park Club - Alatri 1'48.0

12) LAZ-92433 MELONI Vittoria 2007 ITA Centro Nuoto Fiuggi Ssd 1'48.00

13) LAZ-103773 SAMÀ Giulia 2007 ITA Athlon Ssd - Roma 1'48.00

14) LAZ-104236 BARBERI Virginia 2007 ITA Empire Roma Ssd 1'50.00
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15) LAZ-61525 FUSARI Rachele 2007 ITA Park Club - Alatri 1'50.0

16) LAZ-101524 CAPIRCHIO Ludovica 2007 ITA Rari Nantes Aprilia 1'50.00

17) LAZ-101531 SAVA Alexandra 2007 ITA Rari Nantes Aprilia 1'52.00

18) LAZ-96282 ZINGALE Elena 2007 ITA Zero9 Ssd Arl 1'52.00

19) LAZ-99437 SAVU Izabela 2007 ITA Sporting Club Palianello 1'55.0

20) LAZ-106987 DI BAGNO Anastasia 2007 ITA Asd Babel 1'55.00

21) LAZ-99377 DI PAOLO Sofia Zaira 2007 ITA Swim Project Venafro Asd 1'58.00

22) LAZ-98617 BALINI Rebecca 2007 ITA Sis - Roma 1'58.00

23) LAZ-104234 SALA Alberta 2007 ITA Empire Roma Ssd 1'58.00

24) LAZ-102351 GIACOMINI Erika 2007 ITA Domar Sporting Club Ssd 2'00.00

25) LAZ-106985 COLOMBO Marta 2007 ITA Asd Babel 2'00.00

26) LAZ-102801 SERAVALLE Eva 2007 ITA Domar Sporting Club Ssd 2'00.00

27) LAZ-88926 LANZARONI Ines 2007 ITA Domar Sporting Club Ssd 2'00.00

28) LAZ-102803 FERRARI Greta 2007 ITA Domar Sporting Club Ssd 2'00.00

29) LAZ-102346 SACCO Chiara 2007 ITA Domar Sporting Club Ssd 2'00.00

30) LAZ-99904 MILONE Ginevra 2007 ITA Funsport Asd - Roma 2'10.00

31) LAZ-100115 BALDUCCI Tatiana 2007 ITA Funsport Asd - Roma 2'10.00

32) LAZ-98195 RICCO Beatrice 2007 ITA Juventus Nuoto - Roma s.t.

33) LAZ-105513 ROTARIU Julia Elena 2007 ITA Roma Nuoto Ssd s.t.

100 Dorso Esordienti B Maschile  2006  -  Serie

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) LAZ-92285 PACIONI Fabrizio 2006 ITA Sport Team 2000 Colleferr 1'23.50

2) LAZ-102798 DE DOMINICIS Jacopo 2006 ITA Domar Sporting Club Ssd 1'25.00

3) LAZ-83343 FANTAUZZI Giacomo 2006 ITA Rari Nantes Aprilia 1'25.00

4) LAZ-98086 ROSSANO Stefano 2006 ITA Sport Team 2000 Colleferr 1'26.00

5) LAZ-90766 CONSALVI Simone 2006 ITA Athlon Ssd - Roma 1'28.50

6) LAZ-79843 BASILI Fabio 2006 ITA Nuova Campus Primavera As 1'29.00

7) LAZ-103043 TONTI Andrea 2006 ITA Asd Babel 1'30.00

8) LAZ-102350 MANCINI Adriano 2006 ITA Domar Sporting Club Ssd 1'30.00

9) LAZ-83661 MARCELLINO Davide 2006 ITA Funsport Asd - Roma 1'32.00

10) LAZ-85821 CAVASSO Andrea 2006 ITA Rari Nantes Aprilia 1'32.00

11) LAZ-89653 SICARI Denis 2006 ITA Nuova Campus Primavera As 1'33.00

12) LAZ-75174 CIANFRIGLIA Alessandro 2006 ITA Sis - Roma 1'33.00

13) LAZ-90901 GUADAGNOLI Martino 2006 ITA Sport Team 2000 Colleferr 1'33.00

14) LAZ-102905 SPERANZA Claudio 2006 ITA Athlon Ssd - Roma 1'33.30

15) LAZ-79845 CLAZZER Fabiano 2006 ITA Nuova Campus Primavera As 1'34.00

16) LAZ-96288 MARCHESE Simone 2006 ITA Zero9 Ssd Arl 1'34.68

17) LAZ-97485 DEFONTE Alessandro 2006 ITA Sis - Roma 1'35.00

18) LAZ-102343 LANZA Paolo 2006 ITA Domar Sporting Club Ssd 1'38.00

19) LAZ-102342 SALVATI Dennis 2006 ITA Domar Sporting Club Ssd 1'40.00

20) LAZ-97487 NOIA Jacopo 2006 ITA Sis - Roma 1'40.00

21) LAZ-81468 VACCHER Nicolò 2006 ITA Sis - Roma 1'40.00

22) LAZ-84576 ILIES Leonardo 2006 ITA Rari Nantes Aprilia 1'40.00

23) LAZ-102349 VAGNONI Flavio 2006 ITA Domar Sporting Club Ssd 1'40.00

24) LAZ-97469 TURCO Luca 2006 ITA Zero9 Ssd Arl 1'40.00

25) LAZ-105135 SAVA Simone Tomas 2006 ITA Effedue Group - Roma 1'40.00

26) LAZ-94071 GIUSTOLISI Valerio 2006 ITA Sis - Roma 1'41.00

27) LAZ-101526 VOLPICELLI Federico 2006 ITA Rari Nantes Aprilia 1'43.00

28) LAZ-94861 ORSI Marco 2006 ITA Rari Nantes Aprilia 1'45.00

29) LAZ-97887 SPEDICATO Francesco Javier 2006 ITA Rari Nantes Aprilia 1'45.00

30) LAZ-97486 ALESSE Lorenzo 2006 ITA Sis - Roma 1'45.00

31) LAZ-102348 CAVALLUCCI Emanuele 2006 ITA Domar Sporting Club Ssd 1'45.00

32) LAZ-102796 PRODON Matteo 2006 ITA Domar Sporting Club Ssd 1'45.00

33) LAZ-94862 RAGUSA Davide 2006 ITA Rari Nantes Aprilia 1'45.00

34) LAZ-70468 CRISTOFANILLI Simone 2006 ITA Fly On The Water Asd 1'46.00

35) LAZ-96968 FERRUZZI Mattia 2006 ITA Nuova Campus Primavera As 1'46.00

36) LAZ-61995 IABONI Fabio 2006 ITA Park Club - Alatri 1'49.0

37) LAZ-104235 CRISTOFARI CAMPI Riccardo 2006 ITA Empire Roma Ssd 1'50.00
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38) LAZ-103099 DI PORTO Devid 2006 ITA Domar Sporting Club Ssd 1'50.00

39) LAZ-80947 MORMILE Marco 2006 ITA Centro Nuoto Fiuggi Ssd 1'50.00

40) LAZ-94070 GIUSTOLISI Alessandro 2006 ITA Sis - Roma 1'50.00

41) LAZ-97746 ANTONELLI Gioele 2006 ITA Swim Project Venafro Asd 1'50.60

42) LAZ-105012 MINUCCI Gabriel 2006 ITA Atlantide Sc  Ssd 1'53.08

43) LAZ-104839 CESARINI Lorenzo 2006 ITA Guidonia Sc Manianpama 1'54.00

44) LAZ-94254 CELANT Christian 2006 ITA F&d H2o Asd 1'55.00

45) LAZ-99370 URBINATI Matteo 2006 ITA F&d H2o Asd 1'55.00

46) LAZ-104233 LILLI Federico 2006 ITA Empire Roma Ssd 1'57.00

47) LAZ-102697 GATTA Gabriele 2006 ITA Park Club - Alatri 2'00.0

48) LAZ-106986 CASCIOLI Luca 2006 ITA Asd Babel 2'00.00

49) LAZ-105010 AULICINO Marco 2006 ITA Atlantide Sc  Ssd 2'17.00

4X50 Misti Esordienti B Femminile   -  Serie

Elenco
ORDINE ID.COD. SOCIETA SOCIETA TEMPO

1) LAZ-868  Anzio Nuoto E Pallanuoto s.t.

2) LAZ-59459  Asd Babel s.t.

3) LAZ-878  Athlon Ssd - Roma s.t.

4) LAZ-62193  Domar Sporting Club Ssd s.t.

5) LAZ-74109  Empire Roma Ssd s.t.

6) LAZ-13263  Funsport Asd - Roma s.t.

7) LAZ-87556  Nuova Campus Primavera As s.t.

8) LAZ-871  Park Club - Alatri s.t.

9) LAZ-837  Rari Nantes Aprilia s.t.

10) LAZ-54929  Sis - Roma s.t.

11) LAZ-34407  Sport Team 2000 Colleferr s.t.

12) LAZ-40115  Ssd Fin Plus - Roma s.t.

4X50 Misti Esordienti B Maschile   -  Serie

Elenco
ORDINE ID.COD. SOCIETA SOCIETA TEMPO

1) LAZ-70899  Swim Project Venafro Asd s.t.

2) LAZ-101623  Zero9 Ssd Arl s.t.

3) LAZ-59459  Asd Babel s.t.

4) LAZ-878  Athlon Ssd - Roma s.t.

5) LAZ-62193  Domar Sporting Club Ssd s.t.

6) LAZ-74109  Empire Roma Ssd s.t.

7) LAZ-13263  Funsport Asd - Roma s.t.

8) LAZ-871  Park Club - Alatri s.t.

9) LAZ-87556  Nuova Campus Primavera As s.t.

10) LAZ-837  Rari Nantes Aprilia s.t.

11) LAZ-54929  Sis - Roma s.t.

12) LAZ-34407  Sport Team 2000 Colleferr s.t.

13) LAZ-40115  Ssd Fin Plus - Roma s.t.
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